
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Mar-2024)

CT90 - Neprořezný rukávník CT300 AHR7
Kolekce:  CT
Řada:  ochrana rukou
Materiál:  DyUltra™, Polyester, Elastické, Elastické
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  144

Informace o produktu
Rukávník CT90 dosahuje maximální ochrany úrovně F, nabízí výjimečnou
ochranu  předloktí  při  práci  s  vysokým  rizikem  pořezání.  Navrženo  s
použitím  materiálů  bez  skelných  a  ocelových  vláken,  které  zabraňují
podráždění pokožky a přitom nesnižují ochranu.

CT
Představujeme  kolekci  rukavic  odolných  proti  proříznutí  Portwest  CT.
Nejmodernější  výrobní  technologie zajišťují,  že  tyto rukavice neobsahují
žádná  skelná  ani  ocelová  vlákna,  a  zároveň  nabízejí  vynikající  úroveň
odolnosti proti proříznutí.

ochrana rukou
K dispozici je široká a rostoucí řada stylů ochrany rukou. S cílem pomoci
uspokojit všechny potřeby. Při výrobě rozsáhlé řady produktů na ochranu
rukou Portwests se používají pouze ty nejlepší materiály a výrobní metody...

Normy
EN ISO 21420: 2020
EN 388: 2016 + A1: 2018 (3X4XF)
ANSI/ISEA 105: 2016 Úroveň PROŘEZU (A8)

Části
Odolnost proti prořezu úroveň F●

Robustní vložka s úpletem 7●

Neprořezné rukávníky 35cm●

Bez skelných a ocelových vláken●

Zachová úroveň výkonu až pro 10 praní●

Prodej po jednom kuse●

Prodyšná bezešvá podšívka●

ANSI prořez úroveň A8●

Certifikát OEKO-TEX® STANDARD 100●

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●

CE certifikace●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Mar-2024)

CT90 - Neprořezný rukávník CT300 AHR7
Komoditní kód: 6116930000

Zkušební organizace
SATRA Technology Europe Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
číslo cert.: 2777/13960-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
číslo cert.: AB0321/24284-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
CT90GRR Seda 52.0 30.0 48.0 0.0800 0.0749 5036108321933 15036108810700


